[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 27 de junho de 2012.

OEC nº 205/2012-pc

Ref: Suspensão dos efeitos de Contrato
Ilustríssimo Senhor,

Tendo em vista a aproximação do início do período eleitoral para as eleições municipais 2012, comunico a Vossa Senhoria que, por força do disposto no Art. 73, IV, b, da Lei nº 9.0504/97 (Estabelece normas para as eleições), os efeitos do contrato de prestação de serviços de radiodifusão existente entre esta Câmara Municipal e a MR Locações Eventos e Propaganda Ltda. ME, Contrato nº 006/2012, restarão suspensos, dispensando as partes das obrigações nele firmadas até que se encerre o processo eleitoral.

Sem mais, renovo protesto de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
Ao Ilustríssimo Senhor

Roberto Alves de Oliveira
MR LOCAÇÕES EVENTOS E PROPAGANDA LTDA. ME

BEBEDOURO – SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200